illis actibus et uoluntatibus quae deus in ipso operatur aliis
complacentiam habeat. propter se. sed propter honorem
dei. In hoc actu etiam beata Elisabeth secuta fu-
it. quia pure omnes actiones suas in dei hono-
rem ordinauit. Tertio consistit in mentis ad deum
perfecta subleuatione. Sic enim mens christi fuit in
perfecta unione ad deum iugiter sublimata. sic
tales debent habere primum desiderium ad deum
quantum sinit eos humana fragilitas. Debent enim
scire ea que sursum sunt. et non ea quae sunt super
terram. Et per hoc recte non sibi uiuunt sed deo
De hoc decore dicit *Job. xxvi. Spiritus domini orna-
uit celos. Nam sic celi primum manet circa
terram. et tunc terra nunquam tangit nec contingit.
sic iste mentes licet presentem circa carnem quantum ad
inhabitationem et naturam sustentationem. carne
tamen et terrena non contingit per sensum et delecta-
tionem. Et hoc fit propter eorum mentalem abstra-
ctionem. Sic enim abstrahunt et sublimantur
iam non in terra sed in celo uersari uideant.
Hanc sublimationem etiam habuit beata Elisa-
beth. ita quod dicere possit cum apostolo. *Haec uer-
satio in celis est. Et sic per ueritatem suae per-
fectionis quam habuit in uia. Secundo describitur
quantum ad sublimitatem gratiae retributionis
quam nunc possidet in patria. cum subdit. et re-
debit in die nouissimo. scilicet quantum deus perfectam retri-
butionem dabit unicuique secundum opera sua bona uel
mala. ibi cum electi dei retributionem accipiet
Et tale acquirit sibi beata Elisabeth per forti-
tudinem patientie. per opera misericordie et iusticie.
Ipsa enim diuina precepta fideliter obseruabat
et seipsum in operibus misericordie iugiter exercebat.
ita quod de ea legitur hodie in epistola. *Accurrit for-
titudine lumbos suos. et roborauit brachium
suum. scilicet seipsum in operibus patientie. miseri-
cordie et iusticie uiriliter et fortiter exercebat.
Et ideo merito gaudebit et ridebit in die
nouissimo. et. scilicet quantum dicit saluator. *Uerite be-
nedicti. et.****

De sancta Katherina
Sermo. L.

Nec est uirgo sapi-
bens quam dominus vigilantem inuenit
Hec sunt uerba ecclesie que leguntur de uir-
gine in matutinali officio. Et beata ueniunt
beate Katherine atque in eius laudibus assu-
munt. In ipsis namque a triplici progatiua com-
mendat. scilicet a carnis incorruptione. a uic illu-
stratione. et operum circumspectione. Primum ibi.

De sancta Katherina

Nec est ego. **S**ecundum ibi sapiens. Tertium ibi, quia dominus vigilantem inuenit. Primum patet manifeste in eius legenda. **L**u enim **M**aren eius alloqueret ea di. **N**o te qui famula hie cupim. **S**z vt regina p potes r pelecta in reg meo eris. **I**pa rndit. **A**tende r tu rex r di/ scerne. **Q**uid mag eligere debea. aut pota te. eternu. gloriofu. r decoru. vel infirmum. mortalē. ignobilē. r deformē. **I**bi fatebat se dei filio i pperua r ginitate esse desposata. **D**e scdo scz ase illustratōe itez dr in legen/ da sua. **L**u em cū oratoribz disputaret ipa eos apertis rōnibz sapiēter supauit. **S**cu/ pefacti em qd responderēt p m. **A**liud qz in xpm credere nō habuerūt. **U**nde vnus ex eis sic dixit. **D**ec puella in q spū scūs loqēt sic nos in ammiratōem pstituit. vt nō solū s xpm que pdicat nihil loq possim. **S**z nisi p/ babiliores ratōnes de dīs qz vsqz huc co/ luim dare poter. oēs ad xpm puertimur. **E**cce qntā illustratōez sapie de ei p tulle. p quā parēter etiā sapiētissimos oratores cō/ uicit. **D**e tertio vtz de opm circūspēctione silt ibide legit. **L**u rex grauissimis tormē/ tis ei minaret. **R**ndit. qeumqz tormēta exco/ gitare poteris mihi exhibere nō differas. qz corp r animā meā r oia mea illi offerre desidero. q se totū michi dedit. **E**cce qz cir/ cūspēcta hec virgo extitit q se ad viciū tūdi/ nē dño obligauit. **E**t em de ei p mēdatōne iuxta tēmatz vba dicta sufficiant. **H**ūc er/ go sermo ad nrāz edificatōz retorquēd e. **Q**ui hāc rginē voluerit honorare. ipaz stu/ deāt imitari. **M**axim em honor est quem scūs exhibere possum. vt ipos p viribz no/ stris imitari studeam. **(A)** **L**upientes ergo cum hac virgine meritis sanctificari. et cum ea in celo eternaliter glorificari. pri/ mo studeam habere loco virginitatē i cor/ pore continentia r sobrietatem. secūdo in anima sapientia r puritatem. tertio in ope/ ribus constantia r continuitatem. **P**rimo dico habeam in corpore continentiaz nichil penitus admittentes quod sinceritatem fi/ dei per quā dō in baptismo copulati sum. cor/ rumpat. sed fideliter adherentes ei conti/ neam nos ab omibz q eandem adhesionēz inter nos r deum violare possint. **A**ugusti/ nus. **S**icut corpus violatū corrumpit vir/ ginitatē. sic violatio fidei corrumpit mētis integritatem. **E**t subdit. **V**irginitas car/ nis corpus est intactum. et virginitas men/